
f'o j Město Ústínad OAicí ĹiĹiIi||)i|lĹil|ll!|i|lĹi||:|i|ii|ii||i|))lii|))iĹi
ustivp24vCO6oi

Č j.: MUljO/i3837/2024/SMM/zC
Č. spisu: zc]/419/2074
POČ. hstů: O l Poč. přibh: l l Počjis.př.. 3

OBJEDNÁVKA Č.: 16/2024-SMM/zd

DODAVATEL

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583
664 24 Drásov
lČ:

DIČ,
Ba nk. spojení:

27738795
CZ27738795

OBJEDNATEL

Město Ústí nad Orlicí

Odborsprávy majetku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTĹNAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u vás pro odbor správy majetku města: dodání a instalaci herních prvků dle nabídky Č. NAB-
2023-004974 ze dne 20.11.2023 viz příloha této objednávky.

Předpokládaná cena: 332 653,82 KČ s DPH
Lhůta plněni: 22.02.2024 - 30.04.2024
Místo dodání:
Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:
· Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li čÍslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu Dbjednate|e,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránký. Objednatel přijímá i faktury ve
formátu ISDOC {Information System Document).

Dodavate| si je vědom, že se podIli na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

· Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti, ale prD
potřeby souvĹsejÍcÍ výlučně s činností při výkonu veřejné správy Proto ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e zákona o DPH.

Dne: 22.02.2024 Digitálně podepsal Ing. Jiří Hruška
Datum: 22.02.2024 07:44:43 +01:00

Ing. Jiří HruŠka
vedoucí odboru

adresa: SYchrova 16, 562 24 ús:i nad Crltcl IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
tel.: ·420465514111 email: p(jdate:na@mUUo.c?
fäx: +420 465 525 563 web: http'//www UStt:í?jO" :i.c2

bankc:vnÍspojenÍ:



" Bonita
Dodavatel

Bon.ta GrOt.P Service s r ej.

Nabíd"ka vydaná

Odběratel

Město Ústi nad Orlici

nab-2023-00äš741
LiSt Ĺ 1 l 2 ,

q

l ;
'l

Čedlcsy 583 Ústi nad Orlici, Sychrova 16

664 24 íjrásov , 562 01 Ústí nad Orlici
:IČO 27738795 DIC CZ27738795 , IČO 00279676 DIČ CZ00279676

l

Vyřizuje " "" """ "" Kontaktní osoba

Platnost od 20.11.2023 Platnost do 20.12.2023

Zpjsob úhrady
Způsob dop'avy
Kód akce

Převodem

Dodavatelem
OP-2023-004467

Datum vytvořeni' 20.11 2023
Datum dodáni
Vytvořil
Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sIevz(-), přirážka("ŕ) v % 0,00
S1eva(-). přirážka(+) v %

Předmět
ŘOd Název 2boZ$ Mnotstvv mj

Ŕetězova (nosná

Cena za S'eva (%]
jeanotku

Celkem$1eva Cena celkem Sazha DPH
DPH %

1 ' -.

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Celkem k úhradě

274 920,50 CZK
57 733,32 CZK

332 653,82 CZK

Temc C3k jj Cýľ "'jrm«' 'm m'emem (J ?4 n q' cz S"un«



Nabídka vydaná NAB-2023-004974
Ltst Č 2 /2

Objednatel tímto potvrzuje, že.
- si vyžádal a převzal obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o :
- se seznámil a souhlasi se zněním obchodňích podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o , a
- výslovně souhlaS se zněním ustanoveni OčISt. 5.4., 5.5., 5.6., 6.4., 8.2., 8.6. a 8.13. obchodních podmínek společnosti Bonita Group Servicě
s.r.o.

Ten/c dokla j óyl ín/ormačnim systémem QJ 108 24. t,'.w.qi c?
Strana 2




